Cambridge University Press

978-1-108-00308-7 - The Western Manuscripts of Emmanuel College: A Descriptive Catalogue

Edited by Montague Rhodes James

Excerpt

[More information](#)

8, 9]

EMMANUEL COLLEGE LIBRARY.

7

f. 40 b	blank.	
5.	Inc. Francisci petrarche poete laureati Epistola super psalmos septem ad Sigramors de paueris ex equite armate milicie nacionis picardie Cisterciensem monachum exhortatoria ad Religiosi principii perseveranciam in modum qui sequitur . f. 41 Semper et unus uocibus tuis —Venetiis decimoquinto Kal. Apr. Amen. deo gracias. Expl. epistola.	
	Inc. psalmi. Heu michi misero etc. Expl. meditaciones seu psalmi franc. petr.	
6.	Sequitur libellus super celebracione misse editus a mag. Jo. de Gersomio quondam can. eccl. paris. Dubitau frequenter et diu —hoc est omnis homo. deo gracias. Expl. quidam tractatus plurimum utilis super celebracione misse quem compositus mag. Ioh. de gersomio cancellarius ecclesie parisiensis.	43
7.	Sequitur de jurisdicione potestatis ecclesie seu de potestate pape Apostolus ad Romanos x ^{mo} loquens de iudeis —alienum presidentem in tali loco. Expl. tract. de jurisdict. eccl. potest. siue de potest. pape, mag. Heruei Britonis ordinis predicatorum ut dicunt aliqui.	49 b
8.	Reuocatio facta per fratrem (blank) saravium ord. pred. ex ordinacione facultatis theologie a.d. mill. quadring. vicesimo nono mense martii Ex vesperis meis quidam fuerunt scandalizati.	76
9.	Inc. tract. de potestate ecclesiastica et de origine iuris et legum per mag. Jo. de Gersono theol. doct. et eccl. paris. cancell. compilatus a.d. 1417 in concilio generali constantiensi . . Potestas ecclesiastica debet —vel de iure vel de facto. Colophon, practically repeats title, adding date: die sexta febr. Notes on plenitude potestatis etc.	76 b .
10.	Inc. quidam tract. quem compositus mag. Jo. de Gersomio doctor in theol. cancell. nostre domine paris. (de auferibilitate pape) Venient autem dies.	88 b
11.	Tres questiones de ordine Jurisdictionum quibus populus regitur compilate per fr. Durandum ord. pred. episcopum meldensem Circa originem potestatum —pro ecclesia determinare uidetur. Expl. etc.	88 b
12.	(In table). Tract. quidam de potestate papali et Regia viz. questio disputata utrum papa habeat dominium et iurisdictionem tam in temporalibus quam in spiritualibus . . Rex pacificus Salomon cui dedit dominus diuicias —in quietem et tranquillitatem uitam agamus. Amen. Expl.	101
13.	(In table). Tract. de iurisdictione imperii et auctoritate summi pontificis per fr. Alex. de Elpidio Augustinensem. Capitula	109 b